
DODATEK Č. 6
ke Smlouvě o dílo č. 203001 ze dne 25.02.2003, ve znění dodatku č. 1
uzavřeného dne 25.01.2012, dodatku č. 2 uzavřeného dne 18.12.2017,

dodatku e. 3 uzavřeného dne 23.04.2018, dodatku č. 4 uzavřeného dne
27.052020 a dodatku Č. 5 uzavřeného dne 26. 2. 2021

SMLUVNĹSTRANY

Město Ústí nad Orňd
se sídlem v Sychrově ulici č. p. 16, 562 24 Ústi nad OrlicI, zastoupené Petrem Hájkem, starostou
města, IČO: 00279676
BankovníspojenF Komerční banka, a. s., pobočka Ústí nad Orlicí Číslo účtu: 19-420611/0100

(dále jen ,,město")
na straně Jedné

a

TEPVOS, spol. S r.o.
se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí
zastoupená jednatelem Ing. Václavem Knejpem
IČO: 25945793
zapsaná dne 27.12.2000 v obchodního rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
v oddíle C., vložce 16762
Bankovnľspojent ČSOB, a. s., Ústí nad OrlicI
Číslo účtu: 168752599/0300

(dále jen »zhcytovhe|")
na straně druhé

0

PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 25. 2. 2003 Smlouvu o dílo č. 203001, ve znění
dodatku č. lze dne 9. 3. 2005, dodatku č. 2 ze dne 25. 1. 2012, dodatku č. 3 ze dne 18. 12. 2017,
dodatku č. 4 ze dne 27. 5. 2020 a dodatku č. 5 ze dne 26. 2. 2021.
2.2. Smluvní strany se tímto dohodly, že tímto dodatkem č. 6 se mění příloha č. 4 smlouvy o dílo,
ve zněnľvšech předchozích dodatků. Aktuá|nľzněnÍ přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku
Č. 6.
2.3. Smluvní strany se tímto dohodly, že tímto dodatkem č. 6 se měnľčl. I, odst. 3, který nově zní:
Původcem odpadu vzniklého čInností zhotovltele Je zhotovitel. veškerý odpad vznikly činností
zhotovitele při čištěni bude likvidován na náklady zhotovitele a přefakturován objednateli.
Zhotovitel bude vždy k pátému dni v měsíci předkládat objednateli přehled množství odpadu
dle katalogu odpadu ve formátu.xls.



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Na veškeré právní vztahy, vzniklé z plněni této smlouvy, které nejsou výslovně upraveny
v této smlouvě, se vztahují příslušná ustanoveni občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném
mění, a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, vyhláškou č. 104/1997
Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, v platném znění.
3.2 Tento dodatek č. 5 může být měněn a doplňován pouze písemným dodatkem, který bude
schválen pHslušnýml orgány města a bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3.3 OstatnľujednánÍSm|ouvyo dílo č. 203001ze dne 25.02.2003, ve zněnľdodatku č. lze dne
25.01.2012, dodatku č. 2 ze dne 18.12.2017, dodatku č. 3 ze dne 23.04.2018, dodatku č. 4 ze dne
27.05.2020 a dodatku č. 5 ze dne 26. 2. 2022 zůstávajiv platnosti beze změn.
3.4 Tento dodatek č. 6 byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 17. 1. 2022 pod číslem
usnesení 2488/114/RM/2022.
3.5 Tento dodatek č. 6 se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá
ze smluvních stran.
3.6 Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictví registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění.
3.7 Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
3.8 Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v tomto dodatku uvedených osobních údajů,
konkrétně jejich zveřejněnľv registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
městem Ústí nad Orlic( Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústi nad Orlicí, lČ 00279676. Souhlas uděluje
zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně, což stvrzuje svým podpisem
na tomto dodatku.
3.9 Smluvnf strany se dohodly, že město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavření tohoto
dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejněni do registru smluv vedeného Ministrem vnitra ČR.
O uveřejněni dodatku město Ústí nad OrĹicÍ bezodkladně Informuje druhou stranu, nebyl-ll
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o
uveřejnění.
3.10 Smluvnístrany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den
od Jeho uzavřeni, je následujIckn dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného
obohacení.
3.11 Nedílnou součástľtohoto dodatku smlouvy je přIloha 4.

V Ústinad Orlicldne ..!!.:!!:.2m

gstarostjměsta
l'

l

VÚ,tÍn.dO,li,Ídn...!£".ľ:.:¥"

Ing v

Jednatel společnosti



PŘÍLOHA Č. 4 - CENÍK

Dle článku I., odstavec 28)

cenaPoložka m·j· Kč/m.j. poznámka

Posyp vozovek km 80,- Bez posypového materiálu
Pluhovánľ vozovek km 80,-

T——

Posyp + pIuhovánIvozwek km i 120,- Bez posypového materiálu
údržba vozovek-přejezd km 30,-

— h

posyp chodníků km 100,- Bez posypového materiálu
P

PIuhování chodníků " kmj " 100,-
Posyp + pluhovánf chodníků km 130,- Bez posypového materiálu

— h *

údržba chodníků-přejezd km 25,-
údržba chodníků-kartáč, héza hod 400,-
Pluhováni parkovišť hod 800,-
pluhování Knapovec + Houžovec hod 1000,- traktor (ranní údržba)
Ruční posyp hod 250,-
mechanizace pro ruční posyp hod 600,- Avia, Multicar (vC. řidiče)
mechanizace pro ruční posyp hod 500,- pick-up + přívěs (vC. řidiče)

Z toho pohotovost pracovníkůZimní pohotovost měsíc 175 00CL" = 2000,-- Kč/den

Odvoz sněhu do 5 km km Dle ceníku mechanizace
m I — Ť

posypové kontejnery - mzmístěnľ, provoz, úk||dp ks 2 200,. cena za jedno zimní období (5
dle operačního plánu zimní údržby měsíců)

ks 750,. Nákup, opravy novýchProvoz zásobníků na posyp kontejnerů, paušál
mposypový materiál drť t 790,- Dle skutečné spotřeby
.posypový materiál písek t , 390,- Dle skutečné spotřéby

posypový materiál písek + sůl t 2 990,- Dle skutečné spotřeby
posypový materiál solanka It 3,- Dle skutečné spotřeby

Dle článku l., odstavec 2b)

Položka jednotka Cena KČ Četnost fakturace

Čištění města - paušál měsíc 532.000,- 7x měsIčnI fakturace (duben - řQen)



Dle článku l., odstavec 2c, + dalš( práce nad rámec této smlouvy budou oceňovány dle níže uvedených
ceníků

CENÍKVÝKONŮ A MECHANIZACE PRO ROK20Q2
popis položky m.j. bezDPH sdph

automobil o8obní R«rmW,ôchvi0 KŮkn 15,00 18,15

Pldc Wj uw VW Oddy Kč,'i«n 18,00 21,78pIck up ,
pGužkbňvésmho vodku Kč,.kn 3,00 3,63
dawava K,č,'km 38,00 45,98TiRra 815
'uýk on v@dh box jÍrdy S p' úČt, ďn 1/4 hod, Kůhod 600,00 726,00

U/km 38,00 45,98
Scanla výkoň voddlm při zlnwdůdržbě8 pr·fkom N'/hod 820,00 992,20

" jkon voädlm bozjiuly S pracuvmcemúčL min 1/4 hM. Ktř'hod 600,00 726,00

Scania, äitěnf KC'kn 38,00 45,98
Beptlků, JÍmek, "ýkm bez,udy S óčl min 1/4 NM. N",'hod 1 240,00 ĺ 500,40

VPWŮ Uk"Idoce
d ruh; pnícmmfk u,'hod 220,00 266,20
dopmva Ký'km 29,00 35,09

Avĺ8 vYkonwddh »z g pracnvník0múČtďn 1/4 hoď t«,'hod 560,00 677,60
+hvoddb Wúkon l 322,31 l 600,00

Kudm 300,00 363,00
clstema na nodä doptá vh (dwoir+ oth Kůhn 29,00 35,09

Avia wQtřv» vody dk aKhdlnÍum arr-" vody
vykonv¢ddla mín !|'4fx)d$ Kč/hod 560,00 677,60

Muldcar M25, Kc,hn 27,00 32,67
Multkar M26 výkw při :dmníúdržH 8 pmcwnÍkem Kc/hod 810,00 980,10

FUMO I-III výkonvoMla unk»vnk0múčLmdn1/4 hod. l©'hod 540,00 653,40
práC0 ·výkon Kúhod 920,00 l 113,20

tmktorbagr pNiEzdv mm prá¢0&lnfmdud Kž/hod 650,00 786,50
Komabiu fdlmq6nÍvQľovk¥ Kúhod 2 200,00 2 662,00

vWlo mim wikon & $ pracm wnk0múa mlň1/4 Kúhod 320,00 387,20
phwý minmr prdt··rikon KZ/hod 620,00 750,20

JCB il4hod. H,'hod 220,00 266,20
výkonv dM Kč/hod 700,00 847,00

Traktor výkonvoddb píľ ~mul6mbdmmmn0m$ mcwnhm Kt/hod 80'0,00 968,00
výk0nvuddb pň dmdŮdďbU pr3cwdkem Kť/hod 800,00 968,00

DULEVO 5000 zamwták·mlký-s m' Kuhod 1800!00 2 178,00
DULEVO 2000 zwmták-mtý-z R Nýhod 1500,00 1815,00

Gluton akumuLátor[jvy v0nkwdvy bAVWČ KÚhod 380,00 459,80

vµokoMvlžná K,:lbm 38,00 45,98
plošina 14/19 m 'ýkonvckmbb0zii'd¥ účt Hni,'4 hod ŕcč,'hod 750,00 907,50

voddlo mimo vykon a /Íďů8 prgcovnlkom úČt min b4 KxL Kčmod 320,00 387,20
Mmm F,č,'hod, 600,00 726,00

b mmmm µ,E,'hod. 800,00 968,00
- Spideř rWhOd. 630,00 762,30

údržba travních nepFistupnych Nch ukmčkou Kuhod. 950,00 l 149,50
pomtů a mhtské klbvlmře i, nďně vadeM bCÍWtrojr KČ 'm' 3,50 4,24

zeleně Ůkúd, nakWkm a odvoztnvnľ hmor, ibez Ukvidaai, m 1,50 1,82
kíbv|naH, KC.qhOd. 380,00 459,30

pncwnfkom Kľ"hOd. 630,00 762,30
Mo¢om'v6 p|oto5tnh mcovník0m Nc/hod. 325,00 393,25
dopmveWhnIky po~bdmlky

·iscm K,',rm' do nabídky
obktmmrtňh Kůhod. 350,00 423,50

$µc|álni technika a Kôhod. 490,00 592,90
ostatní $lužt!y Mhttujbetonu ke bm 130,00 157,30

p'n"á}'m v}'SOWU vlhkhoď T40, vý kon4oi/24 h 150,0'0 121,00
p·mÍagačvAp " dQlmv& Nlhod. 550,0'0 665,50
dopmvatKhnbky CM pouHdt0dwdky



CENÍK PRACÍ PRO ROK 2022
pEác0 v záklMni práce mimo práce o víkendech a
pracovn/době základ.pmcov,dobu ,P svátcích, práce v nod

PopIs položky m'j· (6" 15"° hod) 1'ramvnľden (22""-6""hod)

bozDPH sdph bezDpH sdph bezDPH SDPH
práce pomocné VPP Kč/hod. 125 151 145 175 190 230

práce pomocŇ l* Kč/hod. 220 266 255 309 330 399
práce kvalifikované l** Kč/hod. 320 387 370 448 480 581

práce odborné a montážní ," Kč/hod. 350 424 405 490 525 635
práce technika a adminiWa Kč/hod. 480 581 555 m no 871
práce elektrikářů Kč/hod. 480 581 555 672 no 871

legenda
l* -ostatní práce odpovídajÍcÍpracem pomocným a méně lwalifikovaným
l** - práce řidičů ,zedníků a o$tatnjpráce odpovÍdajÍcÍ pracem těchto kvallflkacÍ
r* - práce montažnívodárenské, teplárenské a ostatní práce odpovľdajÍcÍtĚmto odborných kyalifikací



DOPRAVNÍ ZNAČENÍ-CENÍK VÝKONŮ PFO RO<2022
piij&vné m.j. bez DPH s DPH

doµavnÍ mnčkm dklmhfv00kmkruhopdm700 mmb KČ/den 20,00 24,20' bD)úMlnÍk900 mm,500x500,700x500 nm)
vC, podmvce a Kuden 30,00 36,30

·1oupku 1 m
mké (100%zveanl) K4'den 40,00 48,40

Wmocn6 vert1kálnt Zl hmety 1¢/den 15,00 18,15
značeni Úbmm kwová 2,5xlm Wden 30,00 36,30

$em&fbrry světelná kcč/dm 400,00 484,00
vodorovné dopravn[zna&nÍ(VDZ) m.j. bez DPH s DPH

"ŮDZ-barva bŇá do šablony Kč,/m' 200,00 242,0Ô

phdznačenfpďochy ©n' 35,00 42,35
Um bílá š. 12,5 cm,došaNony K¢/btn 35,00 42,35
Um bílá š. 12,5 cm, smjně Kubm 30,00 36,30
Um bílá š. 25 cm Kubm 40,00 48,40
ph&mčenIUry š. 12,5 nebo 25 cm Kubm 15,00 18,15
čára Žlutá Š. 12,5 an, do šablony Wbm 40,00 48,40
pĹkt%ram cykUsU K¢/ks 300,00 363,00
pIktogram invalida Kuk$ 500,00 605,00

ruvná KČ/ks 300,00 363,00

š1pk, ahnutá KE/k5 300,00 363,00
dvojitá K¢/ks 500,00 605,00
tncýltá KČNs 600,00 726,00

VOZ- stěrka bílá, plast1dcá ©m' 450,00 544,50
voz- stěrka bmvná, plastická K¢j'm' 500,00 605,00
vodící únie pm slabomké Kubm 800,00 968,00
vdz "STOP" bílá barva Kčjks 700,00 847,00

svislé doprmmizna&nk nové DZ m.j. bez DPH s DPH
tmjúheldkwé -900 mm KŮĹ6 900,00 l 089,00
kruhwé -700 mm KN5 900,00 1089,00
kruhové -500 mm Kč/ks 600,00 726,00
čNmcovó 500X500 mm KČ/h 600,00 726,00

700X500 mm (IP 12) KČ/ks 900,00 I 089,00
500x300 mm KČ/ks 450,00 544,50

oHélnľkwé 500x150 mm K¢/ks 320,00 387,20
300x200 mm Kuk$ 300,00 363,00
750X1000 mm K¢/ks 1 800,00 2 178,00
1000xl500mm NČ/ks 230,00 278,30

·bupek dz, pcdnk; µ. 60j2 mm, dl. 3 m ms 600,00 726,00
objímka a drUk DZ,AL. ňčň$ 70,00 84,70
víčko doupku K¢/ks 50,00 60,50
pwtka AL, kompkt 70,00 84,70
sloupek přechodné Dz-j0kl40/40 mm, dl. Im, $ vý$tržným POle Kč/ki 250,00 302,50
podstmvec gumový pm pkchodM DZ kůk 600,00 726,00

100ox800 mm Kuh 6 600,00 7 986,00
dpmvnľ zmdlo 800X600 mm K¢/ks 4 900,00 5 929,00
čtyiůheln1kové 600X400 mm Kč/ks 3 400,00 4 114,00

750X750 mm Kč/ks 4 300,00 5 203,00
1200 mm Kč/ks 8 000,00 9 680,00

dµwnľ madlo 900 mm Kč/ks 4 800,00 5 808,00
kruhové o průměru 600 mm Kč/ks 3 400,00 4 114,00

450 mm Kč/ks 2 500.00 3 025,00
DZ jsou lisované z pozInk Rkchu s polepem z reflexnÍfÓůe.
Ceny dalších DZsděklÍme na vyžádánľ

o«atnÍanno$ti m.j. bez DPH $ DPH
VWtmWDmr$0MšQrm nádrtwbou Kukm 20,00 24,20

dopmvm
pk-up Kč/kň 15,00 18,15

prda technlkm -pKprava, prDjednánf, apod KČ/hod 400,00 484,00


